

Flash Marketing ApS

Strandvejen 124
2900 Hellerup
CVR-nr. 39 25 44 25

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2023

Dirigent

Thomas Reinholdt Hansen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Flash Marketing ApS
Strandvejen 124
2900 Hellerup

CVR-nr.	39 25 44 25
Stiftelsesdato:	17. januar 2018
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2022

Direktion

Thomas Reinholdt Hansen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive online marketing og programmering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2022, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 53 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.747.004	1.585.898
1 Personaleomkostninger	-1.502.405	-1.477.841
Resultat af ordinær drift	244.599	108.057
2 Finansielle indtægter	2.962	26
3 Finansielle omkostninger	-31.839	-232.977
Resultat før skat	215.722	-124.894
4 Skat af årets resultat	-162.971	160.689
ÅRETS RESULTAT	52.751	35.795
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	52.751	
Resultatdisponering i alt	52.751	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.842	255.698
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.713	70.191
Udsudte skatteaktiver	0	160.689
Andre tilgodehavender	24.000	0
Tilgodehavender i alt	732.555	486.578
Likvide beholdninger	25.442	59.579
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	757.997	546.157
AKTIVER I ALT	787.997	576.157

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-767.986	-820.737
EGENKAPITAL I ALT	-667.986	-720.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.894	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	427.663	419.141
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.282	0
Anden gæld	879.450	877.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.694	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.983	1.296.894
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.455.983	1.296.894
PASSIVER I ALT	787.997	576.157

5 Eventualforpligtelser

6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	100.000	100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
Overført resultat		
Saldo primo	-820.737	-856.532
Årets resultat	52.751	35.795
Saldo ultimo	-767.986	-820.737

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.458.536	1.409.675
Andre omkostninger til social sikring	33.787	26.908
Andre personaleomkostninger	10.082	41.258
	<u>1.502.405</u>	<u>1.477.841</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.962	0
Kursregulering værdipapirer	0	26
	<u>2.962</u>	<u>26</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.522	0
Kursregulering værdipapirer	0	-26
Øvrige finansielle omkostninger	15.317	232.977
	<u>31.839</u>	<u>232.951</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.282	0
Årets regulering af udskudt skat	160.689	-160.689
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>162.971</u>	<u>-160.689</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 20 t.kr. årligt.
